[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 30 ноября 2016 года        № 104

	Об утверждении муниципальной программы Мерлинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019 годы.

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Мерлинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25.10.2013 № 115 «О  порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», Постановления Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 24.11.2016 № 102 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2017-2019 годы», Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019 годы, согласно приложению.

2.   Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                        А.Н. Герасимов

	         УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации Мерлинского

 сельского поселения Краснинского района

Смоленской области

от 30.11.2016 г. № 104